
Skvělá písnička do blbé doby (58) Spojovací

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 05 Leden 2021 12:01

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Kapela Lážo Plážo za dobu své existence několikrát prošla změnou sestavy. Asi nejvíce z celé
tvorby zaujme a zůstane v paměti hlasová lahůdka s názvem Spojovací.

  

Spojovací

  

Stoupá tlak a stoupaj ceny 
Praha nám všem drahá je 
Stoupaj holky vopálený 
do devítky tramvaje 
Vlasy mají rozpuštěný 
právě teď se bavěj prací 
Spojovací, Spojovací, Spojovací 

Radši přidržím se madla 
kůži vmáčknu do mozolů 
šestka to je číslo ďábla 
ikdyž visí hlavou dolů 
ta malá to neodhadla 
do nosu mě parfém bací 
Spojovací, Spojovací, Spojovací 

Rozkročený jako pozér 
já se mlčky s nima vezu 
a v tomhle pekelným voze 
blížíme se k Hrdlořezům 
jako hvězdy na obloze 
co až nad ránem se vrací 
Spojovací, Spojovací, Spojovací

  

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (58) Spojovací

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 05 Leden 2021 12:01

https://www.youtube.com/watch?v=p96iu0HxkDI

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=p96iu0HxkDI}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=p96iu0HxkDI

